
Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-17328/ČJ-2019-990670 

bližší specifikace
nabízený materiál 

(specifikace, značka, 
typ)

měrná 
jednotka

množství
cena za položku 

bez DPH

cena za položku s 
DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH

doplní uchazeč doplní 
uchazeč

doplní 
uchazeč

doplní 
uchazeč

doplní 
uchazeč

1 projekční plátno
svinovací plátno základní manuální projekční, 
pro pověšení za strop, do učebny autoškoly k 
dataprojektoru

Aveli 96  roletové plátno,montáž na 
strop nebo stěnu

ks 1 2 400,00 Kč 2904,00 2400,00 2904,00

2 lupa s osvětlením
Minimální specifikace, například jako: Hadex - 
základní velikost, stolní Lupa stolní P36X hadex

ks 3 1 500,00 Kč 1815,00 4500,00 5445,00

3 Monostativ - stativ hliníkový Minimální specifikace, například jako: 
MANFROTTO MVM XPROA42W MANFROTTO MVM XPROA42W

ks 1 5 830,58 Kč 7055,00 5830,58 7055,00

4 Přenosný osvětlovací systém 

Nabíjecí přenosný osvětlovací systém PELI 
9490 s otočnou hlavou a vysokou intenzitou 
světla. Sklopná hlava až do úhlu 360°se osmi 
LED. Minimální specifikace, například jako: 
Přenosný osvětlovací systém PELI Rals 9490 PELI Rals 9490

ks 1 27 516,53 Kč 33295,00 27516,53 33295,00

5 Svítilna 

Vysoce výkonná bodová LED svítilna poskytuje 
zaměřený světelný paprsek s velkou světelnou 
intenzitou. Svítilna poskytuje maximální výkon 
1 000 lumenů.Dosah světla 400 m. Provozní 
doba delší než 10 hodin díky baterii s 
kapacitou 5,0 Ah. Minimální specifikace, 
například jako: DCL043 Aku svítilna 18V XR 

DCL043 Aku svítilna 18V XR 

ks 1 2 400,00 Kč 2904,00 2400,00 2904,00

6 Objektiv pro Nikon

Minimální specifikace, například jako: Objektiv 
Sigma 135mm f/1.8 DG HSM Art pro Nikon. 

Objektiv pro digitalní zrcadlovky, Full frame i 
APS-C, bajonet Nikon F, průměr filtru: 82mm SIGMA 135 mm f/1,8 DG HSM Art pro 

Nikon F

ks 1 32 091,74 Kč 38831,00 32091,74 38831,00

7 dokumentační digitální fotoaparát 
dokumentační digitální fotoaparát 12MP 
kompakt, snímač CCD, min. 12xzoom, 
výklopný display, stativový závit Panasonic Z 90

ks 1 8 261,16 Kč 9996,00 8261,16 9996,00

Cenová nabídka

Jméno uchazeče PBR komtech

Foto, svítilny

materiál



bližší specifikace
nabízený materiál 

(specifikace, značka, 
typ)

měrná 
jednotka

množství
cena za položku 

bez DPH

cena za položku s 
DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH

doplní uchazeč doplní 
uchazeč

doplní 
uchazeč

doplní 
uchazeč

doplní 
uchazeč

Foto, svítilny

materiál

8
Statický přístroj pro ověřování pravosti 
dokladů

Konstrukce: stabilní, rozměry max. 
190x280x190 mm (VxŠxH). Zdroj světla min. 
bílé horní světlo, nastavitelné bodové bílé 
světlo, uchycené tak aby bylo možno jeho 
směr/sklon dle potřeby upravit, spodní bílé 
světlo zabudované ve spodní desce přístroje 
pro průsvit, UV světlo cca 365nm. Šikmá 
pracovní plocha – prosvětlovací, rozměry min. 
230x130 mm (šxh). Lupa uchycená v držáku, 
který umužní nastavení lupy dle potřeby, 
zvětšení min. 4x. Příslušenství - napájenící 
příslušenství a případně další příslušenství 
zajišťující správné zapojení a funkčnost 
přístroje.Minimální specifikace, například jako: 
Regula 4103. Regula 4103.

ks 13 12 768,60 Kč 15450,00 165991,74 200850,00

9 fotoaparát - tělo

18 MP snímač CMOS min. 22,0 x 14,5 mm, ISO 
min. 6400 - 12800, snímání min. 5 snímků za 1 
s., otočný a výklopný dotykový dispej min. 3" 
3:2,  upevnění objektivu EF/ EF-S, AF min. 9 
křížových bodů (f/2,8 ve středu), automatické 
zaostřování min 0,5-18, prediktivní AF min. 0 - 
10m, Minimální specifikace, například jako: 
Canon EOS 700D Canon EOS 800D

ks 1 15 202,48 Kč 18395,00 15202,48 18395,00

10 objektiv k fotoaparátu
Parametry 17-70 mm, F/2.8-4, Minimální 
specifikace, například jako:  objektiv Sigma 17-
70 mm F/2.8-4 SIGMA 17-70 mm f/2,8-4 DC OS HSM

ks 1 10 630,58 Kč 12863,00 10630,58 12863,00

11 blesk se stojanem

Zábleskové zařízení ateliérní, záblesková 
žárovka min 45Ws, synchrokabel, světlocitlivé 
čidlo pro IR synchronizaci, stojan na světlo, 
studiový deštník difuzní cca 85 cm. Minimální 
specifikace, například jako:  Terronic Basic 
Hobby Flash 45 

TERRONIC Basic Hobby Flash , studiový 
kit

ks 2 4 630,58 Kč 5603,00 9261,16 11206,00



bližší specifikace
nabízený materiál 

(specifikace, značka, 
typ)

měrná 
jednotka

množství
cena za položku 

bez DPH

cena za položku s 
DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH

doplní uchazeč doplní 
uchazeč

doplní 
uchazeč

doplní 
uchazeč

doplní 
uchazeč

Foto, svítilny

materiál

12 stativ s kulovou hlavou

Stativ s kulovou hlavou, nosnost min. 12 kg, 

hmotnost max. 3kg, pracovní výška min. 270 - 
1500 mm, nastavení nohou min. 30 - 70°, 
funkce "monopod", min. 4 sekční nohy, kulová 
hlavy typu NT-624H. Minimální specifikace, 
například jako: NEST-NT-6294 AK BLUE GRAY

SIRUI W-2004+K-20X stativ s kulovou 

hlavou

ks 1 5 800,83 Kč 7019,00 5800,83 7019,00

13 odpalovač blesku

Odpalovač blesku s IR vysílačem pro 
bezdrátové odpálení blesku, dosah min. 12 m, 
napájení baterie. Minimální specifikace, 
například jako:  FOMEI TR1-IR FOMEI TR1-IR

ks 1 688,43 Kč 833,00 688,43 833,00

14 fotografické pozadí

Plastové fotografické pozadí cca 130 x cca 100 
cm např. Minimální specifikace, například 
jako: FOMEI COLORMAT 130x100cm Dove 

Grey (šedá)
Colormatt 9010 Dove Grey 1x1,3m 

plastové

ks 1 426,45 Kč 516,00 426,45 516,00

15 chemické světlo - modré délka: 15cm, doba svitu 12h, Minimální 
specifikace, například jako:  CYALUME

chemické světlo - modré LSB 15/12 ks 50 22,31 Kč 27,00 1115,70 1350,00

16 chemické světlo - zelené  délka: 15cm, doba svitu 12h,Minimální 
specifikace, například jako:  CYALUME

chemické světlo - zelené LSB 15/12 ks 50 22,31 Kč 27,00 1115,70 1350,00

17 chemické světlo - červené  délka: 15cm, doba svitu 12h, Minimální 
specifikace, například jako:  CYALUME

chemické světlo - červené LSB 15/12 ks 50 22,31 Kč 27,00 1115,70 1350,00

18 chemické světlo - bílé
 délka: 15cm, doba svitu 12h, Minimální 
specifikace, například jako: CYALUME

chemické světlo - bílé LSB 15/12 ks 50 22,31 Kč 27,00 1115,70 1350,00

19 chemické světlo - infračervené
 délka: 15cm, doba svitu 12h, Minimální 
specifikace, například jako:  CYALUME

chemické světlo - infračervené 
LSB 15/12

ks 50 73,55 Kč 89,00 3677,69 4450,00

Dodavatel doplní přesné typové značení / druh nabízeného materiálu. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně zboží.

V …………...…………………………… dne …………………………………………….

Vypracoval: ……………………………………………………………………………….

………………………………………………..
Podpis uchazeče a razítko firmy

Cena celkem s DPH 361962,00

Cena celkem bez DPH 299142,1488


